[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 28.04.2011

    № 12
	О награждении  Почетной грамотой
главы городского округа Нижняя Салда

 Рассмотрев представления начальника филиала ОАО «НТМК» - «НСМЗ» Калягина В.Н. к награждению Почетной грамотой сотрудников филиала,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За добросовестный труд, высокий профессионализм, в связи с празднованием Дня Весны и Труда 1 Мая наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда:

- Таубера Михаила Юрьевича – слесаря – ремонтника 6 разряда цеха рельсовых скреплений филиала ОАО «НТМК» - «НСМЗ»;
- Лаврентьева Андрея Томовича – начальника участка прокатного цеха филиала ОАО «НТМК» - «НСМЗ».
Глава городского округа

           В.В. Корсаков
_131243216.unknown